
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕРЕХЛЯЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
  

от 02.09.2024 № 205 

п. Перехляй 

 

Об утверждении плана-графика  проведения оценочных процедур 

 

 

                В целях достижения обучающимися планируемых предметных и  

метапредметных результатов освоения основной образовательной  

программы начального общего, основного общего и оптимизации количества 

проводимых в МБОУ «Перехляйская основная общеобразовательная школа» 

проверочных и иных диагностических работ, в соответствии с приказом 

Министерства образования Кузбасса от 30.08.2024г  №3265 «Об утверждении 

плана –графика проведения внешних процедур оценки качества  

образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных 

организациях Кемеровской области-Кузбасса в 2024-2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план-график проведения оценочных процедур оценки качества 

образовательных достижений обучающихся МБОУ «Перехляйская 

основная общеобразовательная школа» в 2024-2025 учебном году 

(Приложение ). 

2. Назначить зам. директора по УВР Смердину Ю.П., ответственной за 

составление графика оценочных процедур. 

3.  Разместить на сайте школы: 

3.1 приказ об утверждении план-графика оценочных процедур; 

3.2  приложение к приказу «Об утверждении плана-графика проведения 

оценочных процедур» с план-графиком оценочных процедур. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы                                  В.В.Родионов 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                  Ю.П. Смердина 
 


		Родионов Владимир Васильевич
	2024-09-02T08:40:40+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕХЛЯЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




